
ČESKÁ HRAČKA 
Nabídka pro partnery na rok 2017 

Vyberte si akci, která Vás nejvíce zaujala – Továrna Na Kreativno (Praha),
Přísekohraní (Příseka – Vysočina) nebo Slavnosti Pravého a Levého břehu
Vltavy (Roztoky-Klecany u Prahy).

§ Možnost oslovit až 30 000 potenciálních zákazníků
§ Oslovení až 300 000 kontaktů (on-line propagace, média, tištěné letáky, plakáty,

program akce)
§ Prezentační stánek v místě konání festivalu

Partner akce (3000 Kč / 6000 Kč u věcného plnění)
§ Umístění loga na tiskové materiály akce (leták, plakát, program) a na webové stránky
§ Propagace partnera na webových stránkách a sociálních sítích (zmínka a umístění

loga v upoutávkách)
§ Reklamní banner nebo distribuce propagačních materiálů v průběhuakce
§ Prezentační a prodejní stánek v místě konání akce

Sponzor akce (6000 Kč / 9000 Kč u věcného plnění)
§ Umístění loga na tiskové materiály akce (leták, plakát, program) a na webové stránky
§ Propagace partnera na na webových stránkách, sociálních sítích (zmínka a umístění

loga v upoutávkách) a u partnerů
§ Reklamní banner nebo distribuce propagačních materiálů v průběhuakce
§ Prezentační a prodejní stánek v místě konání akce
§ Kreativní marketing (soutěže a fotostěna)
§ Uvedení sponzora a jeho logo ve fotoreportu z akce (zveřejněný po skončení události

na webových stránkách a sociálních sítích)

Hlavní partner akce (12000 Kč / 18000 Kč u věcného plnění)
§ Doporučení produktůnebo služeb hlavního partnera
§ Uvedení partnera při komunikaci s médii
§ Umístění loga na tiskové materiály akce (leták, plakát, program) a na webové stránky
§ Propagace partnera na webových stránkách, sociálních sítích (zmínka a umístění loga

v upoutávkách) a u partnerů
§ Dlouhodobá propagace v místě konání akce i mimo akci (distribuce propagačních

materiálů, umístění banneru apod.)
§ Prezentační a prodejní stánek v místě konání akce
§ Kreativní marketing (soutěže a fotostěna)
§ Uvedení hlavního partnera a jeho logo ve fotoreportu z akce (zveřejněný po skončení

události na webových stránkách a sociálních sítích)

Kontakt
Petr Heinzl (Česká hračka)
tel.: 774 346 951, e-mail: petr.heinzl@ceska-hracka.cz
Natálie Richterová (Česká hračka)
tel.: 602 177 231, e-mail: natalie.richterova@ceska-hracka.cz

www.ceska-hrack
a.c

z


